
TARJOUSKILPAILU / KALASATAMA 

Kalasataman kulttuuripäivä!
Tarjous kulttuurin tapahtumapäivästä Kalasatamassa

1. Kohderyhmä

Erityisesti lapset, nuoret, aikuiset, lapsiperheet 
Kaikenkieliset: suomalaiset ja muuntaustaiset. 
Pääasiassa Kalasatamassa asuvat ja työskentelevät, mutta myös muut helsinkiläiset. 
Kalasataman kulttuurialan työntekijät ja toimijat

2. Tapahtumapaikka / paikat
Suvilahdessa esim. Tiivistämö, Solmu-sali tai Magito 

3. Muut toteuttajat / yhteistyökumppanit
Hankkeen tuotannosta vastaa Red Nose Company. 

Yhteistyökumppaneiksi pyydetään: 
Studio Magito (Suvilahti)
Balansia Films (Kalasatama)
Eskus - Esitystaiteen keskus (Suvilahti)
Teurastamon alueen ravintolayrittäjiä

Sponsoriyhteistyötä pyydetään:
Kauppakeskus Redi

Esittäytymään kutsutaan: 
Kaikki alueen kulttuuritoimijat

4. Hankekuvaus 

Paikalliskulttuurin tapahtumapäivä Kalasatamassa. 
Kalasatama ja Suvilahden alue on kaupunginosa jonne taiteilijat, kulttuuritoimijat ja 
monenlainen kansalaistoiminta on löytänyt tiensä kauan ennen alueen rakentamista 
asuinalueeksi. Haluamme järjestää tapahtuman, joka esittelee kulttuuriväen ja alueen 
asukkaat toisilleen. Haluamme myös esitellä kaupunginosaa Helsinkiläisille aktiivisen 
kulttuuritoiminnan tyyssijana. Alueen erityisyys piilee juuri sieltä tukikohtansa 
löytäneissä kulttuurikentän ryhmissä (esittävän taiteen ryhmät, sirkus, Flow, skeittarit, 
Sompasauna, Ihana-kahvila..). On tärkeää luoda avointa ja positiivista ilmapiiriä, jossa 
Kalasataman asukkaat voivat ottaa Suvilahden ja siellä tapahtuvan kulttuuritoiminnan 
ylpeinä omakseen. 
Tapahtuma on sukua Taiteiden yölle – mutta haluamme järjestää tapahtuman myöhemmin
syksyllä, jolloin se ei huku muuhun kulttuuritarjontaan vaan pääsee paremmin 
oikeuksiinsa. 
Tapahtumapaikkana on Suvilahti.  
Ohjelmasuunnittelussa on otettu huomioon erityisesti lapsiperheet. Tapahtuma on avoin ja
kutsuu mukaan myös kaupungin muut asukkaat, mutta se profiloituu ennen kaikkea 
Kalasataman asukkaiden omana kulttuuritapahtumana. Kulttuurien välinen vuoropuhelu 



ja monimuotoisuus ovat keskeinen osa tapahtuman luonnetta. 

5. Ohjelma

Lauantai tai sunnuntai syys-lokakuussa (päivä vielä vahvistamatta, neuvotellaan myös 
Susanna Leinonen Companyn kanssa mahdollisesta tanssielokuvan ensiesityksestä) 

Klo 13-14. Trio Sahrami Lastenkonsertti. 

Klo 15-16. Red Nose Company: Keisarin uudet vaatteet. Koko perheen teatteriesitys. 

Klo 16 Susanna Leinonen Company: Tanssielokuvan ensiesitys (?)

Oheisohjelma

• Päivän juontaa näyttelijä Niina Sillanpää. 
• Kalasataman alueen kulttuuritoimijat esittäytyvät. 
• Kiertelevä pelimanni Kiureli Sammallahti improvisoi musiikillisia kohtaamisia. 
• Pop-up ravintolakojuja yhteistyössä esim. Teurastamon ravintolayrittäjien kanssa. 

6. Tapahtuman sisältö:

a. Red Nose Company: ”Keisarin uudet vaatteet”
Huippusuosion saavuttanut koko perheen esitys sai ensi-iltansa Aleksanterin teatterissa 
syksyllä 2017. Näyttelijät Timo Ruuskanen ja Tuukka Vasama improvisoivat, soittavat 
musiikkia ja kertovat tarinaa, ja ottavat mukaansa kaikenikäiset katsojat. 
”Ihanaa katsoa oivaltavaa ja lasta arvostavaa esitystä, joka sekä viihdyttää ja että 
ajatteluttaa myös aikuista.”- katsojakommentti
”Klovnien rehellisyys on aseistariisuvaa ja harvinaista lastenesityksessä.”-Helsingin 
Sanomat
Esitys on toisaalta hauska (keisarin takapuoli naurattaa takuulla) ja samalla viiltävän 
ajankohtainen poliittinen satiiri.

a. Trio Sahramin lastenkonsertti 

Maharajan palatsista Bollywoodin kimallukseen!
Shava-yhtyeestä suuremmallekin yleisölle tunnetuksi tulleet Kiureli Sammallahti ja Sami 
Rönkä ovat yhdistäneet voimansa Suomessa asuvan bengalilaisen laulajattaren Peali Juvan
kanssa ja perustaneet Trio Sahramin, joka tarjoilee intialaista musiikkia, joka tempaa 
mukaansa niin lapset kuin aikuiset. 



Konsertissa kuullaan kaikenlaista musiikkia Intian niemimaalta kuninkaiden hoveissa 
lauletuista raagoista Bollywood-elokuvaiskelmään unohtamatta alueellisia 
kansanperinteitä kuten bhangraa.

f. Oheisohjelma
Varsinaisten esitysten rinnalla toteutamme oheisohjelmaa: 
Trubaduuri Kiureli Sammallahti improvisoi musiikillisia kohtaamisia kulttuurillisen 
monimuotoisuuden hengessä. Mikään tyylilaji ei ole hänelle vieras!
Pop-up-ravintolakojut pystytetään tapahtumatilaan ja sen viereiseen baaritilaan. Tämä 
osuus on kaupallista toimintaa, ja se toteutetaan esim. Teurastamon alueen 
ravintolayrittäjien kanssa. 
Kulttuuritoimijoiden esittely on tapahtumassamme tärkeässä osassa. Aulaan pystytetään 
koju, jossa paikalliskulttuuria esitellään. Ammattitaiteilijoiden lisäksi alueella on laaja 
määrä monenlaista harrastustoimintaa, jota ei ole kootusti esitelty missään. Myös  alueen 
yrittäjät ja esim. asukasyhdistykset otetaan huomioon. Konserttien ja teatteriesitysten 
yhteydessä esitellään alueen toimijoita lyhyesti myös lavalla. 

7. Hankkeen talous

Hankkeen tarjoushinta yhteensä (arvonlisäveroton): 10 000 

Hankkeen muut menot, tulot ja käytettävissä olevat resurssit: kts. budjetti alta 



Uusi versio

Sivu 1

Red Nose Company
Kalasataman koko perheen kulttuuripäivä
Hankebudjetti
Päivitetty budjetti 3.5.2018 

MENOT

Esiintymispalkat ja -palkkiot 2,633 €
Keisarin uudet vaatteet, näyttelijöiden palkat 683 € 250 eur * 2 henk + sivukulut
Keisarin uudet vaatteet, teostot 40 €
Juontajan palkka 410 € 300 eur + sivukulut
Lastenkonsertti  (ostopalvelu) 1,500 € Trio Sahrami
DJ (ostopalvelu) 200 €

Muut palkat ja palkkiot 2,350 €
Taiteellisen suunnittelijan palkka 800 € 40 h * 20 eur/h
Tapahtumakoordinaattorin palkka 1,600 € 80 h * 20 eur/h
Teknisen vastaavan palkka 300 € 300 eur 
Aputyövoiman palkat 450 € 10 h * 3 hlö * 15 eur/h
Palkkojen sivukulut 977 € Lomakorvaukset 9% ja sivukulut 22%

Mainonta ja markkinointi 1,900 €
Graafinen suunnittelu 300 € Flyer / juliste
Painokulut 500 € Flyer / juliste
FB-mainonta 200 €
Julisteiden ja flyereiden jakaminen 500 € Jaetaan kaikkiin koteihin ja toimistoihin
Valokuvaus, Studio Magito 400 € Päivän dokumentointi
Suvilahden toimijoiden lounaat 300 €

Lavastus ja rekvisiitta 400 €
Tilan somistus 400 €

Tekniikka ja laitteet 1,116 €
AV-laitteiden vuokra 372 € Cirko, 300 eur + ALV
Teknikon palkka 744 € Cirko, 50 eur/h * 12 h + ALV

Tilavuokrat 781 €
Cirkon Solmu-sali 781 € 630 eur + ALV
Loppusiivous 310 € Cirko, 250 eur + ALV, pakollinen osa 

vuokraa
Muut menot 100 €
Kuljetuskulut 100 €

Toimistokulut 2,000 €
Red Nose Company 20% 2,000 €

MENOT YHTEENSÄ 11,280 €

TULOT

Tarjouskilpailu, Helsingin kaupunki 10,000 €



Uusi versio

Sivu 2

Sponsorit 1,280 € Kalasataman yritykset

Käytettävissä olevat resurssit
AV-laitteistoa, Red Nose Company
Pakettiauto, Red Nose Company
Toimisto, Red Nose Company
Kokoustilat, Eskus – Esitystaiteen keskus

TULOT YHTEENSÄ 11,280 €


